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خبـر کارگروه مطالعات و پژوهش شهرداری منطقه شش تشکیل شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش، نشست هم اندیشی 
و هم فکری با حضور قادری شهردار منطقه شش و اساتید دانشکده هنر و معماری دانشگاه 

شیراز و مسئول میز شهرسازی مرکز پژوهش های شورای اسلامی برگزار شد.
در این نشست به بررسی و ارزیابی پروژه های پژوهشی شهرداری منطقه ۶ پرداخته شد.

 هدف از برگزاری این نشست بررسی زمینه های همکاری مشترک و گسترش راه های 
تعامل سه جانبه عنوان شد و در مورد طرح ها و ظرفیت های منطقه شش بحث و تبادل 

نظر شد.

استاندار فارس:

پژوهشکده هنر اسلامی در شهر شیراز ایجاد شود

زمینه  در  تخصصی  اطلاعات  بانک  ایجاد  لزوم  بر  فارس  استاندار 
فرهنگی و تربیتی تاکید کرد و افزود: نیازمند ایجاد بانک اطلاعات 
سخت افزاری و نرم افزاری درخصوص مباحث فرهنگی و تربیتی با 
رویکرد هنر اسلامی هستیم. وی با توجه به ظرفیت های عظیم فرهنگی 
و هنری استان فارس، خواستار تأسیس پژوهشکده هنر اسلامی شد و 
جدید  ساختار  ایجاد  یا  فعلی  ساختارهای  از  استفاده  با  داشت:  اظهار 

نسبت به تأسیس پژوهشکده هنر اسلامی اقدام کنید.
و  عمومی  روابط  کل  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سلسله  ادامه  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  استانداری  بین الملل  امور 
نشست های تخصصی بررسی مسائل فرهنگی و تربیتی، بر ضرورت 
ایجاد قرارگاه فرهنگی، اجتماعی و هنری استان تاکید کرد و گفت: 
نیازمند ساماندهی مطالب مطرح شده هستیم؛ روزانه، در زمان مشخص، 
را  اجتماعی  مباحث فرهنگی، هنری و  ثابت  به صورت  معینی  افراد 

بررسی کنند.
 استاندار فارس بر لزوم ایجاد بانک اطلاعات تخصصی در این زمینه 
و  افزاری  اطلاعات سخت  بانک  ایجاد  نیازمند  افزود:  و  تاکید کرد 
هنر  رویکرد  با  تربیتی  و  فرهنگی  مباحث  درخصوص  نرم افزاری 
اسلامی هستیم. اقدامات زیبا، مثبت، اثرگذار و قابل توجهی در محلات 
شهرستان ها و روستاهای استان انجام می شود که لازم است از طریق 

فراخوان، اطلاعات ایشان جمع آوری شود.
 وی، مدیر کل فرهنگی و اجتماعی استانداری فارس را مأمور کرد 
تا با حضور مدیران فرهنگی و هنری استان شورای مرکزی تشکیل 
دهند و تصریح کرد: سازمان های فرهنگی هنری کشور متعدد است و 

می بایست به منظور هم افزایی و افزایش بازدهی با یکدیگر همکاری 
واقعی بنمایند.

 استاندار فارس خواستار تأسیس پژوهشکده هنر اسلامی شد و اظهار 
داشت: با استفاده از ساختارهای فعلی یا ایجاد ساختار جدید نسبت به 

تأسیس پژوهشکده هنر اسلامی اقدام کنید. 
 وی، بورسیه کردن دانشجویان مستعد در زمینه مباحث فرهنگی و 
هنری، جانشین پروری و تأسیس هنرستان هنری با رویکرد اسلامی 
را از راه های قابل استفاده برای ارتقاء مباحث فرهنگی و تربیتی عنوان 
با در نظر  با زمان بندی مشخص و  برنامه پنج ساله ای  کرد و گفت: 
ساختار  انسانی،  نیروی  افزاری،  سخت  نرم افزاری،  مباحث  گرفتن 
سازمانی و عملکردی تدوین شود و قابلیت رصد کمّی را داشته باشد.

 ایمانیه اذعان داشت: طبیعتاً این برنامه به اعتبارات مالی نیاز دارد که 
می بایست راه های تامین مالی آن نیز مشخص شود.

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

کنترل بازار باید با مشارکت مردم 
انجام شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

۴۵ میلیارد تومان پاداش برای مدیریت 
مصرف برق در شیراز

مدیرعامل گاز شرکت استان فارس خبر داد؛

جذب سرمایه گذار برای تامین گاز پایدار 
در اوج مصرف زمستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

ارزیابی میزان مصرف ادارات به شکل مستمر 
انجام می شود

معاون استاندار فارس خبر داد؛

دستی  صنایع  شهرک  گفت:  فارس  استانداری  گردشگری  معاون 
بین المللی شهرک گلستان  نمایشگاه  به مساحت ۲۰ هکتار در کنار 

احداث خواهد شد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس محمد فرخ زاده در بخشی از محله بالا کفت شیراز طرح “هر 
هنرهای  و  دستی  صنایع  به  بخشی  رونق  “جهت  کارگاه  یک  خانه 

سنتی اجرا خواهد شد.
وی همچنین بر اتحاد و انسجام بین مردم و مسئولان تاکید و اضافه 
کرد: اخیراً در بستر فضای مجازی و شبکه های اجتماعی التهاباتی را 
شاهد هستیم که نیاز به هوشیاری بیشتر مردم و اتحاد و انسجام بیشتر 
دارد که هر جا متحد بوده ایم قطعاً نتایج خوبی هم به دنبال داشته است.
 معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: 
کلیات راه اندازی شهرک صنایع دستی شیراز مصوب شد و پیگیری 

برای آغاز عملیات اجرایی آن در دست انجام است.
وی ادامه داد: اجرای این شهرک در مساحت ۲۰ هکتار مصوب شده 
و شرکت شهرک های صنعتی استان فارس موظف است این شهرک 

را در کنار نمایشگاه شهرک گلستان راه اندازی کند.
استاندار فارس همچنین  امور زائرین و گردشگری  معاون هماهنگی 
مسئولیت  استان،  این  برنامه ریزی  شورای  مصوبه  اساس  بر  گفت: 
شورای فرش دست بافت و صنایع دستی از حوزه اقتصادی به حوزه 

به  تجارت  و  معدن  صنعت،  کل  اداره  از  آن  دبیری  و  گردشگری 
شاهد  اقدام  این  با  است  امید  و  شد  منتقل  فرهنگی  میراث  سازمان 
حکمفرمایی سیاستگذاری های موثری برای رونق در این عرصه باشیم.
 فرخ زاده با بیان اینکه هنرمندان صنایع دستی استان فارس با تولیدات 
خود گردشگران خارجی را به تحیر واداشته اند اعلام کرد: معاون وزیر 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برای اختصاص تسهیلات 
ویژه به این استان بخصوص در بخش هایی که نیازمندی بیشتری وجود 

دارد و اعتبارات استانی پاسخگوی آن نیست قول مساعد داده است.
در این مراسم از کتاب مشاهیر صنایع دستی و کتاب صنایع مسگری 

و برند خاتم سروناز رونمایی شد.

به  اشاره  با  فارس  استان  ارشاد اسلامی  مدیر گروه رسانه فرهنگ و 
برگزاری »دکه رسانه ای فارس« گفت: این گردهمایی توسط اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار می شود و در این 

نوبت میزبان پیشکسوت مطبوعاتی عبدالامین عطایی هستیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس شهاب میر باقری گفت: دکه به عنوان 
»گردهمایی ماهانه اصحاب رسانه فارس« بنا دارد اهالی مطبوعات و 
خبرگزاری ها را گرد هم آورد تا علاوه بر دیدار اهالی رسانه در یک 
فضای صمیمی و دوستانه میزگردهای تخصصی را به جریان بیندازد.

میرباقری بیان داشت: این نوبت »دکه رسانه ای فارس« با برنامه هایی 
از جمله گفتگوی صمیمانه با یکی از پیشکسوتان؛ عبدالامین عطایی، 
استان،  مطبوعات  خانه  جدید  اعضای  حضور  با  تخصصی  میزگرد 

خبرنگاران و عکاسان خبری استان، برپا خواهد شد.

پایان  در  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  رسانه  گروه  مدیر 
سه شنبه  فارس«  رسانه ای  »دکه  نوبت  این  برنامه  کرد:  خاطرنشان 
3۰ خردادماه 14۰۲، ساعت 17 و در تالار حافظ اجرا می گردد که 
تجلیل  و  تقدیر  و  رسانه، گفتگوی صنفی  اصحاب  نگاری  تجربه  به 

پرداخته می شود.

همجواری  به  اشاره  با  فارس  صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل 
بزرگ  با شهرک صنعتی  شیراز  شهر   ۲ شماره  فاضلاب  تصفیه خانه 
شیراز گفت: از ظرفیت پساب تصفیه شده در این تصفیه خانه جهت 
جبران بخشی از کمبود آب شهرک صنعتی در مصارف غیر شرب و 

فضای سبز استفاده خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرکهای 
صنعتی فارس استاندار فارس و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی 
در  که  شیراز  شهر   ۲ شماره  تصفیه خانه  مختلف  بخش های  از  استان 

جوار شهرک صنعتی بزرگ شیراز قرار دارد بازدید کردند.
 استاندار فارس در این بازدید شهرک صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی 
شیراز را در اولویت استفاده از پساب فاضلاب دانست و با اشاره به 
همجواری تصفیه خانه شماره ۲ شیراز با شهرک صنعتی گفت: یکی 
از روش های توسعه شهرک های صنعتی مسائل زیرساختی است و از 
مسائل مهم آن می توان به تامین برق و آب اشاره کرد درخصوص 

آب با استفاده از پساب مشکل توسعه این شهرک ها حل خواهد شد
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز افزود: در این زمینه 

قراردادی برای استفاده از این پساب به میزان 1۰۰ لیتر بر ثانیه منعقد 
شده است.

مصطفی هاشمی با بیان اینکه خط انتقال و ایستگاه پمپاژ این طرح در 
مرحله برآورد قرار دارد، گفت: با برگزاری مناقصه طرح و انتخاب 

پیمانکار عملیات اجرایی طرح آغاز خواهد شد.
شناسایی  به  اشاره  با  فارس  صنعتی  شهرکهای  شرکت  مدیرعامل 
واحدهای آب بر صنایع غیر غذایی که قادر به استفاده از این پساب 
انتقال و در  تصفیه شده هستند، گفت: تا زمان بهره برداری از خط 
شرایط فعلی نیز واحدهای متقاضی می توانند درخواست خود را ارائه 
غیرشرب  مصارف  جهت  پساب  این  از  تانکری  بصورت  تا  دهند 
آبیاری  در  پساب  از  استفاده  برای  افزود:  هاشمی  کنند.  استفاده 
تا آب  انجام خواهد شد  برنامه ریزی  نیز  فضای سبز شهرک صنعتی 

صرفه جویی شده، صرف مصارف شرب واحدهای صنعتی شود.
با  قرارداد   4۶8۰ بر  افزون  تاکنون  بزرگ  صنعتی  شهرک  در 
سرمایه گذاران منعقد شده است و ۲3۰۰ واحد با اشتغال ۲5 هزار نفر 

در مرحله بهره برداری قرار دارد.


